PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 октября 2024 года  №  28
О безвозмездной передаче жилого помещения - квартиры,

площадью 36,2 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область,

Кировский муниципальный район, Приладожское городское поселение,                                                        г.п. Приладожский, ул. Садовая, дом 2, корпус 3, квартира 23, кадастровый
номер: 47:16:0430001:1478, в собственность муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь ст. 572 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава Кировского муниципального района Ленинградской области, и в соответствии                 с постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 26.09.2022 № 1189 «Об исключении жилого помещения - квартиры, расположенной по адресу: Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Приладожское городское поселение,                     г.п. Приладожский, ул. Садовая, д. 2, корп. 3, кв. 23, кадастровый номер: 47:16:0430001:1478, из специализированного жилищного фонда Кировского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

Передать безвозмездно в собственность муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области жилое помещение - квартиру, площадью 36,2 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Приладожское городское поселение, г.п. Приладожский, ул. Садовая,              дом 2, корпус 3, квартира 23, кадастровый номер: 47:16:0430001:1478, балансовой стоимостью 1 755 765, 00 рублей.
Глава муниципального района                                                            Ю.С. Ибрагимов

Разослано: в дело, КФ, администрация МО Приладожское г.п., КУМИ -3